2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года                                                                                     № 2
с. Сюмси

Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В целях обеспечения трудовой занятости лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» согласно  приложению № 1.
2. Утвердить прилагаемый Перечень мест для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
- от 17 июня 2019 года № 236 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Сюмсинский район»;
- от 2 марта 2020 года № 85 «О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 17 июня 2019 года № 236 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Сюмсинский район»;
- от 26 февраля 2021 года № 81 «О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 17 июня 2019 года № 236 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Сюмсинский район».
 (
2
)4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Увинского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Удмуртской Республике
Подполковник внутренней службы                                                 А.Н. Никулин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
                                                         муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 10 января 2022 года № 2

Перечень видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Перечень объектов
	Юридический адрес
	Виды работ

	1.
	Управление по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Советская, 45
	Уборка, благоустройство территории, другие виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющих социально полезную направленность

_____________

                                                             Приложение № 2

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
                                                         муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 10 января 2022 года № 2

Перечень мест для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Перечень мест
	Юридический адрес

	1.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Борец»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Васькино, ул. Победы, 17

	2.
	Крестьянско-фермерское хозяйство индивидуального предпринимателя Шишкиной Г.И.
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Балма, ул. Балминская, 42

	3.
	Индивидуальный предприниматель Шишкин А.В.
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Балма, ул. Балминская, 42

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кильмезский лесоперерабатывающий комбинат»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Биржевая, 2а

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ «Сюмсинское»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Орловская, 27

	6.
	Автономное учреждение Удмуртской Республики «Удмуртлес» Сюмсилес-филиал АУ УР «Удмуртлес»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Орловская, 4

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомснаб»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, ул. Производственная, 1/11

	8.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Правда»

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Правые Гайны, ул. Молодежная, 1

	9.
	 (
2
)Индивидуальный предприниматель
Кунавин П.В.

	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси

	10.
	Индивидуальный предприниматель
Перминов С.В.
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси

	11.
	Индивидуальный предприниматель
Писаненко С.В.
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси

	12.
	Индивидуальный предприниматель
Вотинцев С.В.
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси

	13.
	Кооперативное хозяйство «Труд»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Акилово, ул. Вишневая, 17

	14.
	Индивидуальный предприниматель
Булатов Борис Васильевич
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Набережная, д. 24

	15.
	Индивидуальный предприниматель
Стрельников Владимир Александрович
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, ст. Сюрек, ул. Ленина, д. 24

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Витамикс»
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, ст. Сюрек, ул. Биржевая, д. 40

___________________
image1.png